
Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta M.9857 — Volvo/Daimler/JV) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2021/C 8/06) 

1. Komisija 2020. gada 23. decembrī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu. 

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem: 

— Daimler Truck AG (“Daimler”, Vācija), kas pieder Daimler grupai, 

— Aktiebolaget Volvo (“Volvo”, Zviedrija), 

— Daimler Truck Fuel Cell GmbH (“JV”, Vācija), kas pašlaik pieder Daimler grupai. 

Uzņēmumi Volvo un Daimler Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta un 3. panta 4. punkta nozīmē iegūst 
kopīgu kontroli pār JV. 

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties daļas jaunizveidotā kopuzņēmumā. 

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību: 

— Volvo ir starptautisks ražošanas uzņēmums, kura galvenais birojs atrodas Gēteborgā (Zviedrija). Ar savu līdzdalības daļu 
starpniecību Volvo grupas uzņēmumos Volvo visā pasaulē cita starpā ražo un pārdod ekspluatācijai uz automaģistrālēm 
paredzētus kravas automobiļus un apvidus kravas automobiļus, autobusus, būvniecības iekārtas un kuģu, automobiļu 
un rūpnieciskos dzinējus, 

— Daimler, kura reģistrētā galvenā mītne ir Štutgartē (Vācija), vada Daimler grupas uzņēmējdarbības vienību, kas ražo un 
pārdod kravas automobiļus un autobusus. Daimler grupa visā pasaulē projektē, ražo un izplata autobūves ražojumus, 
galvenokārt vieglos automobiļus, kravas automobiļus, mikroautobusus un autobusus, 

— JV pašlaik ir Daimler grupai (reģistrēta Vācijā) pilnībā piederošs meitasuzņēmums, kurā Daimler konsolidēs savu 
pašreizējo darījumdarbību kurināmā elementu jomā. JV darbosies kurināmā elementu sistēmu izstrādes, ražošanas, 
pārdošanas un pēcpārdošanas jomā. Kurināmā elementu tehnoloģijas primārais pielietojums būs smagkravas 
automobiļos. 

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts. 

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu. 

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce: 

M.9857 — Volvo/Daimler/JV 

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, pa faksu vai pa pastu. Lūdzam izmantot šādu kontaktinformāciju: 

Epasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu 

Fakss +32 22964301 

(1) OV L 24, 29.1.2004, 1. lpp. (“Apvienošanās regula”). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 8/16                                                                                                                                           11.1.2021.   



Pasta adrese: 

European Commission 
Directorate-General for Competition 
Merger Registry 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.1.2021.                                                                                                                                           C 8/17   


	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.9857 — Volvo/Daimler/JV) (Dokuments attiecas uz EEZ) 2021/C 8/06

